

## جابه جایی مدیریت کارخانه، هدفی را جز نابودی کارگران دنبال نمیکند

انجمن دفاع از کارگران و بیکاران

سیزدهم تیر هشتاد و هفت

### نبی زاده و زمانی افرادی پست هستند که شرافت خود را به پول میفروشند...

در پی تصمیم عباس پورمدیرعامل کارخانه صندوق نسوزکاوه مبنی بر انحلال این واحد تولیدی و اخراج کارگران معترض و انتقال تعداد دیگری از کارگران به سوله های اصفهان و عملی نشدن این اقدام به دلایل گوناگون، این شخص از کاربرکنار شده و شخصی به نام مزدور تیموری به مدیریت این واحد تولید گمارده شد. این شخص از اقوام نزدیک عطاریان (از صاحبان خائن و مزدور سوله های اصفهان) میباشد. اقدام به فروش زمین بزرگ و پر قیمت این کارخانه تنها به منظور سودجوییهای این غارتگران و سرکیسه کردن کارگران محروم و مظلوم این کارخانه میباشد. از آنجایی که این مدیریت به طور مستقیم با دولت و نیروی انتظامی در ارتباط است بنابراین شکایت و اعتراض هیچ کدام از کارگران برای جلوگیری از این اقدامات ظالمانه نیز مثمر ثمر نبوده است. یکی از کارگران شریف این کارخانه در این رابطه به فریاد کارگر گفت: "علت برکناری عباس پورمدیریت سابق، تاخیر در انحلال و اخراج کارگران کارخانه میباشد. قرار بود که تا تاریخ ۸۷،۳،۳۱ به طور کامل این کارخانه را ببندند اما به دلیل تاخیری که عباس پور از خود نشان داد این اقدام عملی نشد لذا وی را برکنار کرده و پاسداری به نام تیموری را بر سر کار گذاشتند تا به راحتی بتواند به کارگران زور بگوید." شایان ذکر است که به محض ورود تیموری حقوق شب کاری کارگران به طور کامل قطع شده است. "وی افزود: "موسوی که خود از مدیران قبلی این کارخانه است فردی بسیار مزدور و پاسدار است و سرسوزنی لیاقت و صلاحیت اداره کارخانه را ندارد. در زمان مدیریت وی کارگران بارها دست به اعتصاب و اعتراض زده بودند اما همواره با سرکوب از جانب وی مواجه شده بودند. وی کسی است که برادرش از مهره های کثیف و بالای نیروی انتظامی است و به خاطر همین پشت گرمی هر ظلمی را در حق کارگران اعمال میکند. وی به راحتی به کارگران گفته بود که اینجا را میبندم و هر کس را که نخواست با ما کار کند از زیر قرآن رد میکنم (یعنی اخراج میکنم!!)" یکی دیگر از فعالین کارگری در این کارخانه در این خصوص به فریاد کارگر گفت: "اشخاصی که این کارخانه را زیر نظر دارند دزدان و غارتگرانی بیش نیستند که ردالت و دنائت را به اوج خود رسانده اند. اینها کارگران را با پول میخرند و آنها را غلام حلقه به گوش خود میکنند. به طور مثال کارگرانی به نامهای نبی زاده که پیش از این مثل ما کارگر بود و زمانی که عضو به اصطلاح جهاد کشاورزی بود با وام ۴ میلیون تومانی و اضافه حقوق ۵۰ هزار تومانی به خدمت خود درآوردند. آنها را جاسوس سایر کارگران کرده و تبدیل به افرادی بی شرافت کردند. آنها غیرت و انسانیت و شرافت خود را به پول فروخته اند و حالا روزانه بالای سر کارگران می ایستند و به آنها زور میگویند و تهدید میکنند و به کارگران میگویند اگر این سفارش همین امروز تمام نشود اخراجت میکنیم. بیشترین اجحاف را هم به کارگران بی پناه قراردادی اعمال میکنند. اینها پست هستند و پول حرف اول را در زندگیشان میزند و نه شرافت!!" این فعال کارگری افزود: "ما در این مورد به وزارت کار شکایت کرده ایم و آنها تهدید کرده اند که اگر اعتصاب کنید اخراج خواهید شد. اما ما قصد داریم اگر این روند ادامه پیدا کند دست به اعتصاب بزنیم."